
správa majetku Strana 1 
  

DODATEK č. 2 
 

k Nájemní smlouvě ze dne 29. 10. 2010 uzavřené mezi 
 Městem Luha čovice  a Sportovním centrem Radostova Luha čovice, p. o.  

předmětem které jsou nebytové prostory v objektu č. p. 1090, ul. Solné v Luhačovicích, 
ve znění dodatku č.1 (dále jen Nájemní smlouva) 

 
 

I.  
 

Smluvní strany 
 

Město Luha čovice ,  
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice,  
IČ: 00284165 
DIČ: CZ00284165 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Luhačovice, číslo účtu: 
1409197309/0800 
zastoupené Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou 
dále jen „pronajímatel “  
 

a 
 

Sportovní centrum Radostova Luha čovice , příspěvková organizace 
Hradisko č. p. 1029, 763 26 Luhačovice 
zastoupená Mgr. Tomášem Mejzlíkem, ředitelem 
IČO: 70974942 
DIČ: CZ70974942 
dálen jen „nájemce“  

 

 
se níže uvedeného dne dohodly na změně Nájemní smlouvy, a to tak, že v článku VIII. 
Nájemní smlouvy se dopl ňuje odstavec 3,  který zní takto: 
 
„Technické zhodnocení pronajatého hmotného majetku, je-li hrazeno nájemcem, může 
na základě této nájemní smlouvy odepisovat nájemce, pokud není vstupní cena 
u pronajímatele zvýšena o tyto výdaje; o tom vydá pronajímatel nájemci na jeho žádost 
písemné potvrzení (prohlášení). Tímto souhlasem pronajímatele s odepisováním 
technického zhodnocení není dotčena povinnost nájemce vyžádat si předem souhlas 
pronajímatele s provedením případných stavebních úprav podle odstavce 1 tohoto 
článku smlouvy.“ 
 
 
 

II.  
 

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, pro každou stranu 
po jednom a je součástí Nájemní smlouvy ze dne 29. 10. 2010. 

3. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Luhačovice usnesením č. 325/R22/2017 
dne 29. 11. 2017. 

 



správa majetku Strana 2 
  

 
4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Uveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv provede pronajímatel bez 
zbytečného odkladu poté, co obdrží znění dodatku s podpisy obou smluvních stran.   

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že písemné vyhotovení dodatku č. 2 se shoduje 
se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle. 

 

V Luhačovicích dne 29. 11. 2017 

 
Pronajímatel:     Nájemce: 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ing. Bc. Marie Semelová    Mgr. Tomáš Mejzlík 
starostka města                                                      ředitel      
 
 
 


